
郑州市第九人民医院老年智慧医院信息化新基建项目--医院信息系统

（HIS）建设项目中标候选人公示

河南省机电设备国际招标有限公司受郑州市第九人民医院委托，就郑州市第九人民医院

老年智慧医院信息化新基建项目--医院信息系统（HIS）建设项目进行公开招标,按规定程序

进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：郑州市第九人民医院老年智慧医院信息化新基建项目--医院信息系统（HIS）建

设项目

招标编号：23-YL-0136

二、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2023 年 11 月 10 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标

公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心》网上发布。

三、开、评标信息：

开标时间：2023年 12月 06日 10时 00分

开标地点：郑州市公共资源交易中心 A区第三开标室

评标日期：2023年 12月 06日

评标地点：郑州市公共资源交易中心五楼第 17评标室。

评标委员会成员：高志宇、崔庆、杨永跃、杨传艳、赵辉（招标人代表）

四、中标候选人信息：

A包：

第一中标候选人：江苏曼荼罗软件股份有限公司

投标报价：5880000.00元

工期（交货、安装期）：8个月

质量标准：符合现行国家政策技术规范、标准及规程要求，达到技术要求的深度。

质保期：3年

项目负责人：张菁华

第二中标候选人：卫宁健康科技集团股份有限公司

投标报价：5960000.00元



工期（交货、安装期）：9 个月

质量标准：符合现行国家政策技术规范、标准及规程要求，达到技术要求的深度。

质保期：3 年（优惠承诺再增加 2 年免费服务期，不含接口开发费用、驻场费用）

项目负责人：黄克华

第三中标候选人：创业慧康科技股份有限公司

投标报价：6570000.00元

工期（交货、安装期）：8个月

质量标准：符合现行国家政策技术规范、标准及规程要求，达到技术要求的深度。

质保期：3年

项目负责人：毕林

B包：

第一中标候选人：郑州晟珑电子技术有限公司

投标报价：1920000.00元

工期（交货、安装期）：自签订合同之日起，30日内到货安装完毕

质量标准：符合现行国家政策技术规范、标准及规程要求，达到技术要求的深度。

质保期：3年

项目负责人：王宁

第二中标候选人：河南国基信息技术有限公司

投标报价：1898000.00元

工期（交货、安装期）：自签订合同之日起，30 日内到货安装完毕。

质量标准：符合现行国家政策技术规范、标准及规程要求，达到技术要求的深度。

质保期：3 年

项目负责人：赵凯声

第三中标候选人：河南佳明电子科技有限公司

投标报价：1992860.00 元

工期（交货、安装期）：自签订合同之日起，30日内到货安装完毕。

质量标准：符合现行国家政策技术规范、标准及规程要求，达到技术要求的深度。

质保期：3年

项目负责人：夏芝勇



五、中标候选人公示发布的媒介：

本次中标候选人公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平

台》、《郑州市公共资源交易中心》上同时发布。公示期为 3日。

六、本次招标联系事项：

招标人名称：郑州市第九人民医院

联系地址：郑州市沙口路 25号

联系人：陆老师

联系方式：0371-58678657

招标代理机构名称：河南省机电设备国际招标有限公司

联系地址：郑州市管城区黄河南路与商都路交汇处西南角财信大厦 14-15层

联系人：张先生、王先生

联系电话：0371-65949196

电子邮箱：zhaobiao04@163.com

监督部门：郑州市卫生健康委员会

地址：郑州市金水区纬五路 34号

联系人：张老师

联系电话：0371-67170801

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日内以

书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字盖章并加盖单位公章)，并提供

相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证原件一并

提交，逾期提交或未按照要求提交的质疑函的将不予受理。

 

发布人：河南省机电设备国际招标有限公司

日期：2023年 12月 7日

 


		2023-12-07T17:14:10+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T17:15:51+0800
	BJ
	ePolicy




